
 

UCHWAŁA NR LII/260/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

 

z dnia 25 września 2018r.  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Lwóweckiego  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10, art. 18  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077)  uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z budżetu Gminy Gryfów Śląski na rok 2018 udziela się pomocy finansowej dla Powiatu 

Lwóweckiego w wysokości 65 020,00 złotych w celu realizacji zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 2526D ul. Rzeczna w Gryfowie Śląskim o dł. 270 m”.      

 

§ 2. 

 

1. W budżecie Gminy Gryfów Śląski na rok 2018 zabezpieczone zostały środki finansowe w 

wysokości 65 020,00 zł, co stanowi 10% wartości zadania.   

2. Środki finansowe, o którym mowa w  § 1 i § 2 pkt.1 zostaną przekazane Powiatowi 

Lwóweckiemu na podstawie i w sposób wynikający z zapisów stosownej umowy dotacji.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu 

Lwóweckiego w roku 2018. Gmina w ramach pomocy finansowej pokryje 10 % kosztów realizacji 

zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2526D ul. Rzeczna w Gryfowie Śląskim o dł. 270 m”. 

Remontowany odcinek drogi zlokalizowany jest na terenie miasta Gryfów Śląski Gmina Gryfów 

Śląski. Po zakończeniu całości robót środki zostaną przekazane na rzecz Powiatu Lwóweckiego na 

podstawie  i w sposób wynikający z zapisów stosownej umowy dotacji.   


